【様式10】
令和　年(　　　年)　　月　　日
遊び場開放謝礼金請求書
学校施設管理課 あて
住 　 所
学校名　　 　　　　　　　小学校
管理指導員名
下記のとおり請求します。
記
１．請求内容　遊び場開放管理指導員謝礼
２．請求金額　金　　　　　　円
３．請求明細
	遊び場開放実施日
	実施時間
	金額

	（記入例）○年○月○日
	○○時～○○時
	○○円

４．振込先    【様式９】（遊び場開放用）口座振込依頼書のとおり
· 請求書提出の際は、実施した日の「【様式7】学校体育施設開放日誌」を添付してください。
· 請求期限：翌月10日（土曜・日曜・祝日の場合は翌平日）までに必着
→期限厳守
以上